ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2012    №  199Б
        Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Материально- техническое обеспечение Красноярского сельского дома культуры-филиала МБУ «ЦКС» (2013-2015гг.)
В целях оснащения и совершенствования материально-технической базы учреждения культуры для более качественного обслуживания населения, руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Материально-техническое обеспечение Красноярского  сельского дома культуры – филиала МБУ «ЦКС» (2013-2015гг.)
               2. Главному специалисту Администрации Красноярского сельского поселения  Н.В. Раб предусмотреть затраты на программу при составлении бюджета на плановый период 2013-2015 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          О.С. Замякина